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          Łódź, dnia  09.01.2015r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Aparatu RTG z ramieniem C wraz ze stołem z pływającym blatem – nr sprawy 61/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 4”od 
Wykonawców. 
Pytanie 1:
Dotyczy Projektu Umowy § 4 ust. 14 oraz Zestawienie parametrów technicznych Aparat RTG z ramieniem C Warunki serwisowe punkt 8 oraz Zestawienie parametrów technicznych Stół z pły7wającym blatem Warunki serwisowe punkt 8
Prosimy o potwierdzenie że w Projekcie Umowy w § 4 ust. 14 nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli wymianę podzespołu/elementu na nowy po maksymalnie 2 naprawach (zapisy takie widnieją w w/w punktach tabel technicznych- warunkach serwisu). Z obecnego zapisu w/w punktu wynika, że w okresie 24 miesięcy gwarancji Wykonawca w przypadku 2 jakichkolwiek napraw, a więc nawet tych bardzo drobnych np. przycisku sterującego, kabla, pilota zobowiązany jest wymienić cały sprzęt na nowy co jest zupełnie niezasadne, gdyż wartość nowego aparatu rtg oraz stołu jest absolutnie niewspółmierna do ewentualnych napraw.

W związku z tym prosimy o sprostowanie w/w zapisu projektu umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Projektu Umowy § 4 ust. 12
Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w czasie przewidzianym na usunięcie wady  naprawy bez wymiany części zamiennych (do 5 dni roboczych) oraz naprawy z wymianą sprowadzaną od producenta zagranicy części zamiennych (do 7 dni roboczych). 

Wyjaśniamy, że  czas naprawy uzależniony jest od rodzaju uszkodzenia; w przypadku konieczności wymiany części zamiennej która jest sprowadzana od producenta zza granicy 2 dni robocze od daty zgłoszenia są niewystarczające ze względu na czas niezbędny na sprowadzenie (transport) danej części. Natomiast za nieterminową naprawę Wykonawcy grożą kary umowne za każdy dzień opóźnienia. 

   W związku z tym prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez uwzględnienie ww.  

   propozycji. 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował  § 4 ust. 12 w projekcie umowy.
Pytanie 3

Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 3 oraz § 5 ust. 4

Kara w wysokości 20% łącznej wartości umowy brutto, jest bardzo wysoka. Standardowo, w umowach na dostawy sprzętu medycznego, w przypadku jw. określane są kary od 5%do max 10% wartości przedmiotu umowy brutto. Nadmieniamy, że kara powinna mieć wyłącznie charakter dyscyplinujący.

W związku z tym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez obniżenie kary za odstąpienie od umowy, do wysokości 10% łącznej wartości umowy brutto.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy.

                                                                                DYREKTOR

SP ZOZ MSW w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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